

Vagn Jacobsen Automobiler, Grindsted A/S

Sysselbjergvej 1, 6051 Almind

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2013

CVR-nr. 16 16 11 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2014.

Erling Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Jacobsen Automobiler, Grindsted A/S
Sysselbjergvej 1
6051 Almind

CVR-nr.: 16 16 11 95
Stiftet: 12. juni 1992
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Bestyrelse

Erling Jacobsen, Sysselbjergvej 1, Almind
Frank Ejvind Jensen, Færøvej 4, Grindsted
Knud Erik Nielsen, Rugvænget 9, Grindsted
Karl Åge Holte, Morsbølvej 31, Grindsted
Ove Nørrevang Jensen, Tranevej 8, Grindsted

Direktion

Erling Jacobsen, Sysselbjergvej 1, Almind

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Erling Jacobsen A/S
Sysselbjergvej 1, Almind

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 449.583 kr. mod 761.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-41.236	-43.217
Finansielle indtægter	501.351	810.561
1 Finansielle omkostninger	-3.458	-1.898
Resultat før skat	456.657	765.446
Skat af årets resultat	-7.074	-3.702
Årets resultat	449.583	761.744
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	161.744
Disponeret fra overført resultat	-150.417	0
Disponeret i alt	449.583	761.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.907	5.546
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.907</u>	<u>14.046</u>
Andre værdipapirer	<u>4.335.277</u>	<u>4.483.519</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.335.277</u>	<u>4.483.519</u>
Likvide beholdninger	<u>46.720</u>	<u>45.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.393.904</u>	<u>4.542.696</u>
Aktiver i alt	<u>4.393.904</u>	<u>4.542.696</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	2.767.280	2.917.696
	Egenkapital i alt	<u>3.767.280</u>	<u>3.917.696</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	26.624	25.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>626.624</u>	<u>625.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>626.624</u>	<u>625.000</u>
	Passiver i alt	<u>4.393.904</u>	<u>4.542.696</u>
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.186
Andre renteomkostninger	<u>3.458</u>	<u>712</u>
	<u>3.458</u>	<u>1.898</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.917.696	2.755.952
Årets overførte resultat	<u>-150.416</u>	<u>161.744</u>
	<u>2.767.280</u>	<u>2.917.696</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erling Jacobsen A/S som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 159 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erling Jacobsen, Sysselbjergvej 1, Almind

Frank Ejvind Jensen, Færøvej 4, Grindsted

Knud Erik Nielsen, Rugvænget 9, Grindsted

Karl Åge Holte, Morsbølvej 31, Grindsted

Ove Nørrevang Jensen, Tranevej 8, Grindsted